
UCHWAŁA NR XLI/236/2013
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Nr XXVI/180/2012 z dnia 11 grudnia 2012 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowe Miasto Lubawskie na 2013 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „c” i „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013r.  poz. 885) 
w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157 poz. 1241), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 16 259,88 zł. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów wynosi 39 146 919,01 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 32 526 537,94 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 6 620 381,07 zł.

§ 2. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków. Po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi 41 621 
330,01 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, z tego: 

- wydatki bieżace w wysokości 31 869 200,67 zł; 

- wydatki majątkowe w wysokości 9 752 129,34 zł.

2. Wydatki inwestycyjne w 2013 roku w wysokości 9 670 721,34 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, nie podlegających zwrotowi 
w wysokości 2 274 219,94 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 3. Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorzadowych jednostek budżetowych 
prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych: dochody - 
35 658,00 zł; wydatki 35 658,00 zł; zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Deja

Id: 5EFA4475-A666-4174-A745-71E1EC206F57. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dochody budżetu gminy na rok 2013
Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLI/236/2013 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 30 grudnia 2013 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa - 7 131,005 191 600,00 5 184 469,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 7 131,00 5 184 469,005 191 600,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
606 600,00 - 7 131,00 599 469,00

852 Pomoc społeczna 7 131,007 672 729,91 7 679 860,91

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 38,00 4 719 877,914 719 915,91

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 - 38,00 62,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 40,00 1 278 726,001 278 686,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 40,00 40,00

85216 Zasiłki stałe - 452,00 603 510,00603 962,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 452,00 - 452,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 581,00 282 283,00281 702,00

0920 Pozostałe odsetki 3 000,00 - 1 664,00 1 336,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 083,00 2 245,00 4 328,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 000,00 213 622,00206 622,00

0830 Wpływy z usług 18 000,00 7 000,00 25 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 16 259,88453 042,07 436 782,19

85395 Pozostała działalność - 16 259,88 436 782,19453 042,07

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
368 712,03 - 15 188,66 353 523,37

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
35 730,04 - 1 071,22 34 658,82

39 163 178,89 39 146 919,01- 16 259,88Razem:

Id: 5EFA4475-A666-4174-A745-71E1EC206F57. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Wydatki budżetu gminy na rok 2013
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/236/2013 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 30 grudnia 2013  roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 6 414,5312 483 019,32 12 489 433,85

80101 Szkoły podstawowe 9 145,60 5 597 835,245 588 689,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 843 519,50 10 844,53 3 854 364,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 198,46 - 231,51 47 966,95

4260 Zakup energii 286 837,38 - 577,39 286 259,99

4300 Zakup usług pozostałych 55 191,15 - 210,20 54 980,95

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 2 050,00 - 140,00 1 910,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 3 753,00 - 49,83 3 703,17

4410 Podróże służbowe krajowe 5 050,00 - 490,00 4 560,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 20,00 556 561,38556 581,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 805,00 - 10,00 1 795,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 895,48 - 10,00 1 885,48

80104 Przedszkola 8,93 1 212 448,421 212 439,49

4300 Zakup usług pozostałych 10 917,08 8,93 10 926,01

80132 Szkoły artystyczne - 2 720,00 709 379,82712 099,82

4260 Zakup energii 80 600,00 - 2 680,00 77 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 115,00 - 40,00 4 075,00

852 Pomoc społeczna 0,009 202 021,00 9 202 021,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 0,00 1 401 686,001 401 686,00

3110 Świadczenia społeczne 1 362 349,21 1 609,14 1 363 958,35

3119 Świadczenia społeczne 29 336,79 - 1 609,14 27 727,65

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 858 630,00858 630,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 518 965,00 - 4 200,00 514 765,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 080,00 4 287,00 98 367,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 082,00 - 87,00 11 995,00

Id: 5EFA4475-A666-4174-A745-71E1EC206F57. Uchwalony Strona 3



BeSTia
Strona 2

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 347 322,00347 322,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 722,00 25,00 3 747,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 81 427,00 - 25,00 81 402,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 16 259,88450 542,09 434 282,21

85395 Pozostała działalność - 16 259,88 434 282,21450 542,09

3117 Świadczenia społeczne 82 784,40 901,96 83 686,36

3119 Świadczenia społeczne 5 598,96 159,16 5 758,12

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 090,54 - 0,01 109 090,53

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 696,02 - 0,02 8 696,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 738,99 0,01 1 739,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 2 183,27 0,01 2 183,28

4129 Składki na Fundusz Pracy 201,13 0,01 201,14

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 72 983,14 - 5 514,03 67 469,11

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 11 153,67 - 479,27 10 674,40

4307 Zakup usług pozostałych 65 652,99 - 10 576,59 55 076,40

4309 Zakup usług pozostałych 6 817,80 - 751,11 6 066,69

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 2 514,53641 969,58 639 455,05

85401 Świetlice szkolne - 2 514,53 195 805,05198 319,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 142,02 - 920,17 140 221,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 573,79 - 139,85 24 433,94

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 980,72 - 174,51 2 806,21

4220 Zakup środków żywności 3 500,00 - 1 140,00 2 360,00

4260 Zakup energii 1 460,00 - 15,00 1 445,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 455,47 - 125,00 3 330,47

926 Kultura fizyczna - 3 900,001 062 622,50 1 058 722,50

92601 Obiekty sportowe - 3 900,00 31 331,5035 231,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 - 165,00 7 835,00

4260 Zakup energii 11 000,00 - 3 185,00 7 815,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 - 550,00 250,00

Id: 5EFA4475-A666-4174-A745-71E1EC206F57. Uchwalony Strona 4



BeSTia
Strona 3

41 637 589,89 41 621 330,01- 16 259,88Razem:

Id: 5EFA4475-A666-4174-A745-71E1EC206F57. Uchwalony Strona 5



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XLI/236/2013  Rady Miejskiej 
w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 30 grudnia 2013 roku 

Zadania inwestycyjne w 2013  r.
w  złotych

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa zadania  inwestycyjnego  realizowanego  w 2013
roku

Planowane  wydatki
na inwestycje
wieloletnie

przewidziane  do
realizacji  w 2013

roku

Planowane  wydatki na inwestycje jednoroczne

Jednostka organizacyjna  realizująca
zadanie  lub  koordynująca  program

rok
budżetowy

2013
(8+9+10+11)

w tym źródła  finansowania

dochody
własne j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące
z innych
źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016 6050
Budowa  ulicy Tysiąclecia  w  Nowym  Mieście

Lubawskim  na odcinku od ul. Warneńczyka  do ul.
Mszanowskiej

1 663 444,00 Urząd  Miejski  w  Nowym  Mieście  Lubawskim

2. 600 60016 6050
Przebudowa  ulic na terenie Nowego  Miasta

Lubawskiego
2 231 120,26 Urząd  Miejski  w  Nowym  Mieście  Lubawskim

3. 600 60016 6050
Przebudowa  ulic Działyńskich  i Kazimierza

Wielkiego
2 500 000,00 Urząd  Miejski  w  Nowym  Mieście  Lubawskim

4. 600 60016 6050
Budowa  łącznika  drogowego  między ul.

Grunwaldzką  a Kolejową  
20 000,00 Urząd  Miejski  w  Nowym  Mieście  Lubawskim

5. 600 60016 6050
Budowa  drogi rowerowej  na trasie  dawnej  linii

kolejowej
10 000,00 Urząd  Miejski  w  Nowym  Mieście  Lubawskim

6. 700 70005 6050
Modernizacja  lokalu użytkowego  ul. Kazimierz

Wielkiego 7
15 000,00 15 000,00 Urząd  Miejski  w  Nowym  Mieście  Lubawskim

7. 700 70005 6050
Modernizacja  ogrzewania  lokali komunalnych

zasobu  mieszkaniowego
28 000,00 28 000,00 Urząd  Miejski  w  Nowym  Mieście  Lubawskim

8. 700 70005 6050
Modernizacja  stolarki okiennej i drzwiowej  w

lokalach użytkowych  oraz  mieszkalnych  zasobu
komunalnego

45 000,00 45 000,00 Urząd  Miejski  w  Nowym  Mieście  Lubawskim

9. 700 70005 6050 Modernizacja  budynku  komunalnego ul. Chrobrego  6 60 000,00 60 000,00 Urząd  Miejski  w  Nowym  Mieście  Lubawskim

10. 700 70005 6050
Modernizacja  budynku  komunalnego ul. Tysiąclecia

13
34 000,00 34 000,00 Urząd  Miejski  w  Nowym  Mieście  Lubawskim

11. 700 70005 6050 Modernizacja  budynku  komunalnego ul. Chrobrego  3 40 000,00 40 000,00 Urząd  Miejski  w  Nowym  Mieście  Lubawskim

12. 700 70005 6050 Modernizacja  budyku  komunalnego ul. Chrobrego  4 65 000,00 65 000,00 Urząd  Miejski  w  Nowym  Mieście  Lubawskim

13. 700 70005 6060 Zakupy  mienia komunalnego 40 000,00 40 000,00 Urząd  Miejski  w  Nowym  Mieście  Lubawskim

14. 750 75023 6050
Zabezpieczenie,  zachowanie  i utrwalanie

zabytkowej  substacji-Budynek  Urzędu  Miejskiego
350 000,00 Urząd  Miejski  w  Nowym  Mieście  Lubawskim

Id: 5EFA4475-A666-4174-A745-71E1EC206F57. Uchwalony Strona 6



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XLI/236/2013  Rady Miejskiej 
w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 30 grudnia 2013 roku 

15. 750 75023 6060
Zakupy  inwestycyjne  na potrzeby  Urzędu

Miejskiego
10 000,00 10 000,00 Urząd  Miejski  w  Nowym  Mieście  Lubawskim

16. 750 75023 6060 Zakup oprogramowania  komputerowego 5 000,00 5 000,00 Urząd  Miejski  w  Nowym  Mieście  Lubawskim

17. 750 75075 6060 Zakupy  inwestycyjne  na potrzeby  promocji Miasta 10 000,00 10 000,00 Urząd  Miejski  w  Nowym  Mieście  Lubawskim

18. 801 80101 6050

Wykonanie  infrastruktury  na potrzeby  przyłączenia
budynków  Zespołu  Szkół Podstawowej  i Muzycznej

w  Nowym  Mieście Lubawskim  do sieci
ciepłowniczej

24 200,00 24 200,00
Zespół  Szkół  Podstawowej  i Muzycznej  w

Nowym  Mieście  Lubawskim

19. 801 80104 6050
Wykonanie  infrastruktury  na potrzeby  przyłączenia

budynku  Zespołu  Szkolno-Przedszkolnego  w
Nowym  Mieście Lubawskim  do sieci  ciepłowniczej

10 000,00 10 000,00
Zespół  Szkolno-Przedszkolny  w  Nowym

Mieście  Lubawskim

20. 801 80104 6050
Modernizacja  Sali dydaktycznej  w  Zespole  Szkolno-
Przedszkolnym  - budynek  Przedszkola  Miejskiego

6 000,00 6 000,00
Zespół  Szkolno-Przedszkolny  w  Nowym

Mieście  Lubawskim

21. 801 80110 6050
Wykonanie  infrastruktury  na potrzeby  przyłączenia

budynków  Gmnazjum w  Nowym  Mieście
Lubawskim  do sieci  ciepłowniczej

20 000,00 20 000,00 Gimnazjum

22. 851 85154 6050
Wykonanie  systemów  monitoringu wizyjnego  na

terenie Nowego  Miasta Lubawskiego
50 000,00 50 000,00 Urząd  Miejski  w  Nowym  Mieście  Lubawskim

23. 851 85154 6050
Budowa  i modernizacja  placów  zabaw  na terenie

Nowego  Miasta Lubawskiego
50 000,00 50 000,00 Urząd  Miejski  w  Nowym  Mieście  Lubawskim

24. 851 85154 6060
Zakupy  inwestycyjne  na potrzeby  Miejskiej Komisji

Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych
22 000,00 22 000,00 Urząd  Miejski  w  Nowym  Mieście  Lubawskim

25. 900 90001

6050
Rozbudowa  i modernizacja  systemów

kanalizacyjnych  na terenie Nowego  Miasta
Lubawskiego

88 647,00

Urząd  Miejski  w  Nowym  Mieście  Lubawskim6057 2 952,00

6059 1 353,00

92 952,00

26. 900 90001 6050
Rozbudowa  kanalizacji sanitarnej  na terenie

Nowego  Miasta Lubawskiego
120 000,00 120 000,00 Urząd  Miejski  w  Nowym  Mieście  Lubawskim

27. 900 90001 6050
Przebudowa  kanalizacji deszczowej  na terenie

Nowego  Miasta Lubawskiego
190 000,00 190 000,00 Urząd  Miejski  w  Nowym  Mieście  Lubawskim

Id: 5EFA4475-A666-4174-A745-71E1EC206F57. Uchwalony Strona 7



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XLI/236/2013  Rady Miejskiej 
w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 30 grudnia 2013 roku 

28. 900 90001

6050

Budowa  i modernizacja  infrastruktury  wodno-
ściekowej  na terenie Nowego  Miasta Lubawskiego

10 000,00

Urząd  Miejski  w  Nowym  Mieście  Lubawskim

6057 1 483 204,07

6059 370 801,01

1 864 005,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29. 921 92120 6050
Zabezpieczenie,  zachowanie  i utrwalenie
zabytkowej  substacji-Brama  Lubawska

30 000,00 Urząd  Miejski  w  Nowym  Mieście  Lubawskim

30. 926 92604 6050
Termomodernizacja  budynków  Miejskiego Ośrodka

Sportu  i Rekreacji
65 000,00 65 000 Miejski  Ośrodek  Sportu i Rekreacji

Ogółem 8 761 521,34 909 200,00 909 200,00 0,00 0,00 0,00 x

Id: 5EFA4475-A666-4174-A745-71E1EC206F57. Uchwalony Strona 8



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/236/2013 Rady Miejskiej 
w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 30 grudnia  2013 roku

34

Wydatki*  na programy i projekty realizowane  ze środków  pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

Lp. Projekt

Kategoria
interwencji
funduszy

strukturalny
ch

Klasyfika
cja (dział,
rozdział,
paragraf)

Wydatki
w  okresie
realizacji
Projektu

(całkowita
wartość

Projektu)
(6+7)

w  tym: Planowane  wydatki

Środki
z budżetu
krajowego

Środki
z budżetu

UE

2013 r.

Wydatki
razem
(9+13)

z tego:
Środki  z budżetu  krajowego** Środki  z budżetu  UE

Wydatki
razem

(10+11+12)

z tego,  źródła  finansowania:
Wydatki
razem

(14+15+16+17)

z tego,  źródła  finansowania:

pożyczki
i kredyty obligacje pozostałe**

pożyczki  na

prefinansow
anie z

budżetu
państwa

pożyczki
i kredyty obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1. Wydatki  bieżące  razem; x 1 237 050,18 184 189,82 1 052 860,36 415 909,86 62 386,47 0,00 0,00 62 386,47 353 523,39 0,00 0,00 0,00 353 523,39

1.1

Program: Program  Operacyjny  Kapitał  Ludzki

Priorytet: Priorytet  I. Zatrudnienie  i Integracja Społeczna

Działanie: Działanie 1.3. Ogólnopolskie programy  integracji  i aktywizacji  zawodowej

Nazwa  projektu: Bahtałe Roma Nowego  Miasta Lubawskiego

Razem wydatki: 71 Wdrażanie reform
systemów edukacji i

kształcenia (…)

853
85395

61 560,00 9 234,00 52 326,00 61 560,00 9 234,00 0,00 0,00 9 234,00 52 326,00 0,00 0,00 0,00 52 326,00

z tego: 2013 r. 61 560,00 9 234,00 52 326,00

1.2

Program: Program  Operacyjny  Kapitał  Ludzki

Priorytet: Priorytet  IX. Rozwój  wykształcenia  i kompetencji w  regionie

Działanie: Działanie 9.1 - Wyrównanie  szan  edukacyjnych  i zapewnienie  wysokiej  jakości  usług edukacyjnych  świadczonych  w  systemie  oświaty

Nazwa  projektu: Indywidualizacja  nauczania  uczniów  klas I-III w  Gminie Miejskiej Nowe  Miasto Lubawskie

Razem wydatki: 73 Rozwój zasobów
ludzkich w zakresie

badań i
innowacyjności(…)

853
85395

148 145,00 22 221,75 125 923,25 34 460,02 5 169,00 0,00 0,00 5 169,00 29 291,02 0,00 0,00 0,00 29 291,02

z tego: 2013 r. 34 460,02 5 169,00 29 291,02

Program: Program  Operacyjny  Kapitał  Ludzki

Priorytet: Priorytet  VII. Promocja integracji  społecznej

Działanie: Działanie 7.1 Rozwój  i upowszechnianie  aktywnej  integracji

1.3 Nazwa  projektu: Postaw  na siebie - wybierz  aktywność

Razem wydatki: 73 Rozwój zasobów
ludzkich w zakresie

badań i
innowacyjności(…)

853
85395

561 478,86 82 854,06 478 624,80 264 072,86 39 610,93 0,00 0,00 39 610,93 224 461,93 0,00 0,00 0,00 224 461,93

z tego: 2013 r. 264 072,86 39 610,93 224 461,93

2014 r. 297 406,00 43 243,13 254 162,87

Program: Program  Operacyjny  Kapitał  Ludzki

Priorytet: Priorytet  VII. Promocja integracji  społecznej

Działanie: Działanie 7.2 Przeciwdziałanie  wykluczeniu  i wzmocnienie  sektora  ekonomii społecznej

Id: 5EFA4475-A666-4174-A745-71E1EC206F57. Uchwalony Strona 9



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/236/2013 Rady Miejskiej 
w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 30 grudnia  2013 roku

35

1.4 Nazwa  projektu: Aktywni  młodzi z perspektywami  na przyszłość

Razem wydatki:
73 Rozwój zasobów
ludzkich w zakresie

badań i
innowacyjności(…)

853
85395

465 866,32 69 880,01 395 986,31 55 816,98 8 372,54 0,00 0,00 8 372,54 47 444,44 0,00 0,00 0,00 47 444,44

z tego: 2013 r. 55 816,98 8 372,54 47 444,44

2014 r. 234 151,84 35 122,84 199 029,00

2015r. 175 897,50 26 384,63 149 512,87

2. Wydatki  majątkowe  razem; x 5 988 944,13 1 103 296,92 4 885 647,21 1 858 310,08 372 154,01 0,00 0,00 372 154,01 1 486 156,07 0,00 0,00 0,00 1 486 156,07

2.1

Program: Reginalny  Program  Operacyjny  Warmia  i Mazury  na lata 2007-2013

Priorytet: Priorytet  VI. Środowisko  przyrodnicze

Działanie: Działanie 6.1 - Poprawa  i zapobieganie  degradacji  środowiska  poprzez  budowę,  rozbudowę  i modernizację  infrastruktury  ochrony  środowiska

Nazwa  projektu: Budowa  i modernizacja  infrastruktury  wodno-ściekowej  na terenie Nowego  Miasta Lubawskiego

Razem wydatki: 46 Oczyszczanie
ścieków 90001

1 899 678,08 284 951,71 1 614 726,37 1 854 005,08 370 801,01 0,00 0,00 370 801,01 1 483 204,07 0,00 0,00 0,00 1 483 204,07

z tego: 2013 r. 1 854 005,08 370 801,01 1 483 204,07

2.2

Program: Reginalny  Program  Operacyjny  Warmia  i Mazury  na lata 2007-2013

Priorytet: Priorytet  VI. Środowisko  przyrodnicze

Działanie: Działanie 6.1 - Poprawa  i zapobieganie  degradacji  środowiska  poprzez  budowę,  rozbudowę  i modernizację  infrastruktury  ochrony  środowiska

Nazwa  projektu: Rozbudowa  i modernizacja  systemów  kanalizacuyjnych  na terenie Nowego  Miasta Lubawskiego

Razem wydatki:
46 Oczyszczanie

ścieków 90001

4 089 266,05 818 345,21 3 270 920,84 4 305,00 1 353,00 0,00 0,00 1 353,00 2 952,00 0,00 0,00 0,00 2 952,00

z tego: 2013 r. 4 305,00 1 353,00 2 952,00

2014 r. 4 084 961,05 816 992,21 3 267 968,84

RAZEM x 7 225 994,31 1 287 486,74 5 938 507,57 2 274 219,94 434 540,48 0,00 0,00 434 540,48 1 839 679,46 0,00 0,00 0,00 1 839 679,46

Id: 5EFA4475-A666-4174-A745-71E1EC206F57. Uchwalony Strona 10



Załącznik nr 5 do uchwały Nr XLI/236/2013 Rady Miejskiej  
w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 30 grudnia 2013 roku 

Plan dochodów i wydatków w łącznej  kwocie rachunku
samorządowych jednostek  budżetowych  prowadzących działaność na
podstwie  ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych w

2013 roku

Dochody 35 658,00

801 Oświata  i wychowanie 35 658,00

80110 Gimnazja 2 825,00

0750

Dochody  z najmu i dzierżawy  składników  majątkowych
Skarbu Państwa,  jednostek  samorządu  terytorialnego  lub
innych  jednostek  zaliczanych  do sektora  finansów
publicznych  oraz  innych  umów  o podobnym  charakterze

2 820,00

0920 Pozostałe odsetki 5,00

80101 Szkoły  podstawowe 23 733,00

0750

Dochody  z najmu i dzierżawy  składników  majątkowych
Skarbu Państwa,  jednostek  samorządu  terytorialnego  lub
innych  jednostek  zaliczanych  do sektora  finansów
publicznych  oraz  innych  umów  o podobnym  charakterze

5 440,00

0920 Pozostałe odsetki 130,00

0960 Otrzymane  spadki, zapisy  i darowizny  w  postaci  pieniężnej 1 363,00

0750

Dochody  z najmu i dzierżawy  składników  majątkowych
Skarbu Państwa,  jednostek  samorządu  terytorialnego  lub
innych  jednostek  zaliczanych  do sektora  finansów
publicznych  oraz  innych  umów  o podobnym  charakterze

9 700,00

0920 Pozostałe odsetki 400,00

0970 Wpływy  z różnych  dochodów 6 700,00

80104 Przedszkola 9 100,00

0750

Dochody  z najmu i dzierżawy  składników  majątkowych
Skarbu Państwa,  jednostek  samorządu  terytorialnego  lub
innych  jednostek  zaliczanych  do sektora  finansów
publicznych  oraz  innych  umów  o podobnym  charakterze

9 100,00

Wydatki 35 658,00

801 Oświata  i wychowanie 35 658,00

80110 Gimnazja 2 825,00

2400
Wpłata do budżetu  pozostałości  środków  finansowych
gromadzonych  na wydzielonym  rachunku  jednostki
budżetowej

5,00

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 2 820,00

80101 Szkoły  podstawowe 27 460,80

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 10 150,80

4240 Zakup pomocy  naukowych,  dydaktycznych  i książek 480,00

2400
Wpłata do budżetu  pozostałości  środków  finansowych
gromadzonych  na wydzielonym  rachunku  jednostki
budżetowej

130,00

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 8 850,00

4240 Zakup pomocy  naukowych,  dydaktycznych  i książek 6 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00

4410 Podróże służbowe  krajowe 200,00

80104 Przedszkola 5 372,20

Id: 5EFA4475-A666-4174-A745-71E1EC206F57. Uchwalony Strona 11



Załącznik nr 5 do uchwały Nr XLI/236/2013 Rady Miejskiej  
w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 30 grudnia 2013 roku 4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 5 372,20

Id: 5EFA4475-A666-4174-A745-71E1EC206F57. Uchwalony Strona 12



UZASADNIENIE

Zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się w związku z:

- pismem kierownika MOPS dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków jednostki w celu

zabezpieczenia działalności,

- pismami dyrektorów jednostek oświatowych dokonuje się przesunięć w planach finansowych Zespołu

Szkolno-Przedszkolnego oraz Zespołu Szkół Podstawowej i Muzycznej;

- pismem kierownika MOPS przesuwa się w ramach projektów unijnych kwotę 16 259,88 zł (po stronie

dochodów i wydatków) do reazalizacji w roku 2014.

Id: 5EFA4475-A666-4174-A745-71E1EC206F57. Uchwalony Strona 1




